2. *De Auctore Ecclesię.*

Sanctificat enim illam sibi in peculium Iehouah, qui est essentia quidem unus, trinus autem
Personis (proprietatibus caracteristicis distinctis, quę sunt gignere, nasci, procedere) uidelicet Pater, Fi-
lius, & Spiritus sanctus.

3. *De Mediatore Iesu Christo.*

Sine Mediatore *διανθρώπων*, nulla in genere humano (quod reum erat) constitui potuit Ecclesia, cui Capi-
te & redemptore opus erat. Ideo æternus *ὁ λόγος* assumpsit massam humanę naturę, de substantia Marię Vir-
ginis, fratribusq; per omnia similis factus est, excepto peccato.

4. *De Generatione hominum.*

Omnes homines nascuntur in peccato originis, sunt filij irę & rei mortis: etiam ij qui è fidelibus pa-
rentibus ortum ducunt.

5. *De Regeneratione saluandorum.*

Ideo omnes saluandos renasci oportet, ut possint introire in regnum Dei. Ac cum fœderis gratię con-
sortes Paruuli, in eorum censu sint, cum uetere & Apostolica Ecclesiã, ut Circumcisionem paruulorum (tem-
poribus ueteris Testamenti usurpatam, nunc uerò abolitã) ita nunc Pædobaptismũ, qui illi successit, proba-
mus: Anabaptismũ uerò, ut contumeliosum in Deũ (cuius inuocatio irrita fit, retinçtione illa) improbamus.

6. *De Iustificatione.*

Fideles iustificantur, non ut Catabaptistę opinantur, partim merito crucis seu suorum *ἠδικημάτων* & bo-
norum operum, partim fide in Christum: sed sola fide iustificantur, per remissionem peccatorum & imputa-
tionem iustitię Christi.

7. *De Alimonia Spirituali.*

Eucharistia nequaquam est nuda professionis tessera, ut fingunt Anabaptistę: sed, si rem Sacramenti
spectes, esca potusq; spiritualis, communis toti Ecclesię inde usq; ab initio Ecclesię. Est enim communio
corporis & sanguinis Agni Dei (qui occisus est ab origine mundi) seu Iesu Christi, qui heri & hodie idem
est, & in secula. Hęc spiritualis Alimonia, ut & Circumcisio cordis, cõmunis nobis est cum sanctis Patribus.

8. *De Sanctificationis exercitijs & Dei cultu.*

Neutrum horum *τῆ σωματικῆ γυμνασίᾳ* potissimũ constare dicimus: sed *ἀγλασμένον* quidem iugi mortifi-
catione carnis & uiuificatione Spiritus: *θεοσίβειαν* autem, pietate seu cultu rationali.

9. *De Rebus Politicis & Oeconomicis.*

Quum Euangelium faciat Politias & Oeconomias: negamus fidei prætextu tolli posse Ciuilem &
Coniugalẽ ordinem: Iudicia, Iusiurandũ legitimũ, quod fidei & charitati seruit: facultatũ, nobilitatis & infe-
riorum uitę graduum distinctionem: Militiam & bella necessaria & iusta, & alia *νόμιμα*, & ad uitam anima-
lem tuendam necessaria.